
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад   № 62 
 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                         ПРИКАЗ 149-ОД 16.12.2024 
 

 

 

                                      

                                               Г. Новочеркасск 

                                                  

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования, в соответствии с решением 

Общего собрания работников МБДОУ детского сада № 62 (протокол от 

09.12.2024 года), в связи с началом нового 2025 года и изменениями в кадровом 

составе 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции МБДОУ на 2025 

календарный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – Цаперник И.Г., заведующий МБДОУ; 

Бачурина О.Н., заместитель председателя комиссии, зам. зав. по ВиМР;  

Кривцун А.С., –учитель-логопед, председатель первичной профсоюзной 

организации; 

Члены комиссии:  

Басакина Ж.Б., воспитатель; 

Бондаренко А.В., зам. зав. по АХР; 

Почепина А.Г., – главный бухгалтер; 

Голикова Н.Ю., младший воспитатель. 

2. Комиссии осуществлять содействие в выполнении Плана антикоррупционной 

деятельности ДОУ в 2025 году. 

3. Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с Положением о комиссии по 

противодействию коррупции. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                              И.Г. Цаперник 

М.П.  

  

С приказом ознакомлены:                         подпись                            дата 

 

Бачурина О.Н., зам. зав. по ВиМР  

Кривцун А.С., – учитель-логопед 

Басакина Ж.Б., воспитатель 

Бондаренко А.В., зам. зав. по АХР 

Почепина А.Г., – главный бухгалтер 

Голикова Н.Ю., младший воспитатель 

«Об утверждении состава 

Антикоррупционной 

комиссии в ДОУ на 2025 год» 


		2025-02-04T13:42:36+0300
	Цаперник Ирина Геннадьевна




